THÔNG BÁO

Về việc mở thẻ tài khoản ngân hàng Vietinbank phục vụ công tác thanh

toán học phí trực tuyến tại Trường Đại học Nam Cần Thơ

- Kính gửi: Quý phụ huynh, sinh viên, học viên

Trường Đại học Nam Cần Thơ.

1. Mục đích: giúp sinh viên có phương tiện thanh toán trực tuyến dễ dàng và an toàn, hỗ

trợ việc đóng học phí và các khoản phí khác liên quan đến học tập tại Trường Đại học

Nam Cần Thơ.

2. Đối tượng áp dụng: Sinh viên khóa K12 (nhập học 2024) và sinh viên các lớp khóa

cũ chưa có tài khoản ngân hàng Vietinbank. Những sinh viên đã có tài khoản Vietinbank

sẽ không cần đăng ký mở thẻ lại.

3. Thời gian triển khai: Bắt đầu từ 18/11/2024, lịch triển khai chi tiết sẽ được Phòng

Quản lý Đào tạo thông báo đến ban cán sự lớp & thông báo qua email cá nhân trường đã

cung cấp.

4. Hồ sơ cần chuẩn bị:

- Căn cước công dân (photo);

- Màn hình tin nhắn SMS sim điện thoại chính chủ (Soạn tin theo cú pháp: TTTB

CCCD gửi 1414)

- Biểu mẫu điền thông báo mở thẻ ngân hàng Vietinkbank (Biểu mẫu đính kèm, chỉ

điền những thông tin cần thiết, sinh viên tự điền và in ra biểu mẫu. Chỉ điền những dòng

có highlight màu vàng).

Vietinbank Cần Thơ sẽ có đầu mối trao đổi và tiếp nhận hồ sơ từ Lớp trưởng mỗi lớp,

định kỳ vào chiều thứ 6 mỗi tuần.

5. Quyền lợi khi mở thẻ tại VietinBank

- Hỗ trợ chuyển khoản học phí dễ dàng, nhanh chóng.

- Được tư vấn các dịch vụ thanh toán tiện ích/chương trình khuyến mãi của

VietinBank.

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ với phòng Tài chính - Kế hoạch của trường để được hỗ

trợ.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/b);

- BGH, HĐT (B/c)

- Cố vấn học tập (t/b, triển khai đến lớp);

- Khoa, Phòng ban (t/b);

- Lưu: VT, TC-HC.

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NAM CẦN THƠ

Số:  228 /TB-ĐHNCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 05 tháng 11 năm 2024

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

TS. Trần Hữu Xinh